
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

        RESOLUÇÃO Nº. 82, DE 06 DE MAIO DE 2011. 

 

 

 O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Parecer nº. 289/2011 da Câmara de Ensino de Pós-Graduação e de 

Pesquisa RESOLVE:  

 

 

       ALTERAR o quadro de docentes, do Curso de Aperfeiçoamento em 

Coordenação Pedagógica, da Faculdade de Educação/FAED, referente ao 1º Semestre de 

2011, conforme segue: 

 

DISCIPLINA DOCENTE 

Seminários de Pesquisa    Profª. Maria Alice de Miranda Aranda 

 

 

Damião Duque de Farias 

Presidente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 


	RESOLUÇÃO Nº. 82, DE 06 DE MAIO DE 2011.



